第２号様式

再生資源回収事業奨励金交付申請書

   年  月  日

鳥 羽 市 長 様

住 所

団 体 名

代表者名             ○印

電話番号

  年度再生資源回収事業奨励金の交付を受けたいので、鳥羽市再生資源回収事業

奨励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 交付申請額            円（回収量     ｋｇ×     円）

ただし、１０円未満切捨て。

実施

月日

 回 収 内 訳
売却金

段ﾎﾞｰﾙ 雑誌 新聞 牛乳パック 布類 ｽﾁｰﾙ缶 ｱﾙﾐﾆｳﾑ缶 無色ﾋﾞﾝ 茶色ﾋﾞﾝ その他ﾋﾞﾝ 計

   kg kg kg kg kg kg kg 本 本 本 kg 円

合計

２ 添付書類 業者が発行した仕切伝票

※ビン類は本数で記入してください。（仕切伝票によりｇに換算いたします。）

申込者